노사협의회 근로자위원 선거 공고

서울중구가족센터 노사협의회 설치준비위원회는 노사협의회 근로자위원 구성을 위하여 근로자위원 선거와 관련하여 다음과 같이 공고합니다.

- 1. 근로자위원 수 : 3명 (아이돌봄 활동가 2명, 상근 직원 1명)
- 2. 입후보자 자격 : 현재 서울중구가족센터 근무 중인 근로자
- 3. 입후보 방식 : 입후보 신청서를 설치준비위원회에 제출

(센터 방문 제출, 온라인(https://naver.me/x1gd6jxF)제출)

- 4. 입후보 시기 : 2022.10.6.(목) ~ 10.11.(화) 오후 6시까지
- 5. 선거일 : 2022.10.14.(수) ~ 10.18.(화) 오후 6시까지
- 6. 선거방법 : 온라인 무기명 투표
- 7. 당선요건 : 입후자 중 아이돌보미 2명, 상근 직원 1명 다수득표자를 당선자로 하되, 동수가 있는 경우에는 장기근속자순으로 당선자로 함

직원 여러분들의 많은 참여 바랍니다.

2022년 10월 6일

서울중구가족센터 노사협의회 설치준비위원회



노사협의회 근로자위원 입후보 신청서

본인은 근로자참여 및 협력증진에 관한 법률 제 6조 2항 및 동법시행령 제 3조 2항에 의거하여 서울중구가족센터 노사협의회 근로자위원이 되고자 아래와 같이 입후보신청합니다.

성 명	휴대전화	
소속	직 종	
주 소		

.....

개인정보 제공 동의서		
개인정보 수집·이용 목적	노사협의회 근로자위원 선정	
개인정보 수집·이용 목적	성명, 소속, 직종, 휴대전화, 주소	
개인정보 보유 및 이용기간	개인정보 수집 및 이용목적이 달성되면 지체없이 파기	

노사협의회 근로위원 선정 관련하여 서울중구가족센터에 귀하의 개인정보를 제공하는 것을 동의하십니까?

동의함 그 동의안함 그

2022년 월 일

신청인: (서명)

서울중구가족센터 노사협의회 설치준비위원회

^{※「}개인정보보호법 제15조제2항제4호」에 의거 위 사항에 대한 개인정보 제공을 거부 할 권리가 있으며, 거부에 따른 불이익이 발생할 수 있음을 알려드립니다.